



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Industrial Robot Automation ApS

Essingen 4, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 32 94 45 58

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.

Gustaf Iuel-Brockdorff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrial Robot Automation ApS Essingen 4 3070 Snekkersten Telefon: 24422750 E-mail: arne.kaae@adslhome.dk CVR-nr.: 32 94 45 58 Stiftet: 1. juni 2010 Hjemsted: Snekkersten Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 8. regnskabsår
Bestyrelse	Gustaf Iuel-Brockdorff, Formand Arne Kaae Hans Henrik Christiansen
Direktion	Arne Kaae, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre systemer til effektivisering af den grafiske industri og forbedring af arbejdsmiljøet i branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.427 kr. mod -13.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -710.314 kr. mod -2.503.959 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er ophørt med sine aktiviteter og har afhændet patentrettigheder tilhørende selskabet. Selskabet vil blive opløst efter bestemmelserne i selskabslovens § 216, idet kapitalejerne og långiverne har eftergivet deres tilgodehavende hos selskabet, således at der ikke vil være ubetalt gæld.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-19.427	-13.808
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-1.866.793
Forsknings- og udviklingsomkostninger	<u>-38.537</u>	<u>22.205</u>
Driftsresultat	-67.964	-1.858.396
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-642.350</u>	<u>-645.563</u>
Årets resultat	<u>-710.314</u>	<u>-2.503.959</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-710.314</u>	<u>-2.503.959</u>
Disponeret i alt	<u>-710.314</u>	<u>-2.503.959</u>



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.624</u>	<u>42.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.624</u>	<u>42.911</u>
	Aktiver i alt	<u>1.624</u>	<u>52.911</u>



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	340.166	340.166
4 Overført resultat	-7.729.739	-7.019.425
Egenkapital i alt	-7.389.573	-6.679.259
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	3.232.653	3.232.653
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.232.653	3.232.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.913	16.400
Anden gæld	4.114.631	3.483.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.158.544	3.499.517
Gældsforpligtelser i alt	7.391.197	6.732.170
Passiver i alt	1.624	52.911



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>642.350</u>	<u>645.563</u>
	<u>642.350</u>	<u>645.563</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli	<u>2.205.058</u>	<u>2.205.058</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.205.058</u>	<u>2.205.058</u>
Nedskrivninger 1. juli	-2.195.058	-328.265
Årets nedskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-1.866.793</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-2.205.058</u>	<u>-2.195.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>10.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>340.166</u>	<u>340.166</u>
	<u>340.166</u>	<u>340.166</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-7.019.425	-4.515.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-710.314</u>	<u>-2.503.959</u>
	<u>-7.729.739</u>	<u>-7.019.425</u>


